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AMG210M-1F-1SM2
Artikelnummer: 232856

Medienkonverter, für 0°C bis 50°, 1 x 10/100BT RJ45,
1 x 100FX MM, 2 Fasern

Hauptmerkmale

Miniaturausführung für 10/100BT Überträgt Jumbo Frames bis 2 kbyte

Inklusive Netzteil und Wandmontageadapter Metallgehäuse 90 x 60 x 20 mm

mit 1310nm Multimode 2 Faser SFP mit LC Anschluss

Spezifikationen

Serie AMG210
Hersteller-Nummer AMG210M-1F-1SM2
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Ihr Ansprechpartner

c-tac GmbH & Co.KG
Am Siel 4
21423 Winsen/Luhe
DE
Tel: 04171-669565
E-Mail: info@c-tac.com
Web: ww.c-tac.com
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